
 

 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、ソルシエロ FC ジュニアユースでは第三期生となる選手の募集を開始いたします。小学生

年代と同様、大切な選手育成の時期と捉え、 、 を目標

に活動して参ります。 

 

つきましては、2026 年度 新中学 1 年生を対象とした を下記日程にて実施する運びと

なりました。現 U13 の選手達に混ざり練習を一緒に行い、練習の内容や雰囲気を体験いただく貴重な

機会となります。 

ご興味のある選手が居ましたら、ぜひ一度ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

ソルシエロ FC ジュニアユース 代表  木村正人 

               コーチ  大島颯斗 

 

【対象】 

2026 年度新中学 1 年生で、ソルシエロ FC ジュニアユースへの入団を検討、又は希望している選手 

 

【日時・場所】 

各週 月、木の練習日（自転車駐輪可、車でお越しの場合は近隣コイン PK まで） 

・月曜日…葛飾区立高砂中学校(19:00～21:00)  6/2、6/9、6/16、6/23、6/30 

・木曜日…葛飾区立桜道中学校(19:00～21:00)  6/5、6/12、6/19、6/26 

 

  ※土日祝をご希望の場合はご相談ください。 

 

【持ち物】 

サッカーシューズ、水筒、サッカー用具一式、4 号球、体験練習会参加申込書 


